
Załącznik Nr 2 
    do protokółu X/07 
    z sesji Rady Gminy Stare Pole 

         z dnia 18 grudnia 2007 r. 
 
 

UCHWAŁA Nr X/79/2007 
RADY GMINY STARE POLE 

 
 z dnia  18 grudnia 2007 r. 

 
 
w sprawie  „Regulaminu udzielania dofinansowania do kosztów poniesionych na 
usuwanie azbestu ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej”  
 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218) oraz art.406 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r  Prawo  ochrony środowiska  ( Dz. 
U. z 2006 r. Nr  129, poz. 902,  Nr 169, poz.1199, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz.1832 oraz z 2007 r. 
Nr 21, poz. 124, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587 , Nr 124, poz. 859, Nr 147, poz.1033, Nr 176, poz. 
1238 i Nr 181, poz. 1286)  uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
 
Uchwala się  „Regulamin udzielania dofinansowania do kosztów poniesionych na 
usuwanie azbestu ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej”    stanowiący   Załącznik  Nr 1  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi  w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


